
                            KALKULACE PRO STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY ZA ROK 
Příloha č. 1 : zkrácený popis prací, měrné jednotky, a četnost provedení za rok; položkový rozpočet

Výčet prací
Poř. č. Zkrácený popis oblasti /pracovní činnosti

A. Strojní metení Chodníků 3)

1 Strojní metení - chodníků m2 49 356 7 1 190 020,60

2 Masarykova ulice (jednostranně, úsek od Mohylové k Rokycanské ulici) ks 1 240 220 52 800,00

3 Slezská ulice (včetně parkoviště) ks 1 240 165 39 600,00

4 Opavská ulice (u gymnázia) ks 1 240 110 26 400,00

5 Těšínská ulice ks 1 240 220 52 800,00

6 Partyzánská ulice (úsek od Masarykovy po Spolkovou ulici) ks 1 240 110 26 400,00

7 Jateční ulice (od Rokycanské ul. po železniční viadukt) ks 1 240 110 26 400,00

8 Jateční ulice (úsek od železničního viaduktu po most přes Berounku) ks 1 22 880 19 360,00

9 ulice Na Sklárně ks 1 22 220 4 840,00

10 Doubravecká ulice (úsek od Jateční ulice k teplárně) ks 1 22 220 4 840,00

11 lokalita ohraničená ul. Rokycanská, Masarykova, Těšínská a Letenské nábřeží ks 1 22 880 19 360,00

12 ulice V Malé Doubravce ks 1 22 220 4 840,00

13 Staniční ulice ks 1 22 330 7 260,00

14 park V Homolkách ks 1 22 660 14 520,00

15 lokalita ohraničená ulicemi Masarykova, Mohylová, Staniční a Moravská ks 1 22 660 14 520,00

C. Úklid zastávek MHD 2)

16 Masarykova ul. -  2x zastávka (1x„Opavská“, 1x „Poliklinika Doubravka“) ks 2 90 110 19 800,00
17 Jateční ulice - 2x zastávka (2x Stavební stroje) ks 2 90 110 19 800,00
18 Těšínská ulice - 2x zastávka (2x Těšínská) ks 2 90 110 19 800,00

D. Zimní údržba chodníků 3)

19 Shrabání sněhu s posypem inertním materiálem m2 40 624 2 1,26 102 372,48
20 Shrabání sněhu bez posypu m2 40 624 2 1,1 89 372,80
21 Posyp inertním materiálem (bez shrabání sněhu) m2 40 624 2 0,88 71 498,24
22 Posyp solí (bez shrabání sněhu) m2 40 624 2 0,99 80 435,52
23 Posyp inertním materiálem a solí (bez shrabání) m2 40 624 2 0,94 76 373,12

E. Odstranění vegetace podél obrubníků komunikací 4)

24 Odstranění vegetace podél obrubníků komunikací bm 500 1 5,5 2 750,00

Cena v Kč celkem za jeden (1) rok bez DPH  
DPH podle zákonné sazby platné k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek
Cena v Kč celkem za jeden (1) rok včetně DPH 

počet měrných jednotek  - jedná se o pevné množství měrných jednotek, které bude předmětem plnění a může být měněno postupem dle smlouvy

jednotkové ceny v Kč v částech A, B, C, D a E
1) - jednotkovou cenou v části B je cena za provedení jednoho úklidu dané oblasti v jednom dni 
2) - jednotkovou cenou v části C je cena za  provedení jednoho úklidu každé jednotlivé zastávky 
3) - jednotkovou cenou v části A a D je cena za jeden metr čtvereční prováděné činnosti
4) - jednotkovou cenou v části E je cena za jeden běžný metr prováděné činnosti

.............................................................................
razítko a podpis osoby jednající za uchazeče
či oprávněného zástupce uchazeče

předpokládaná četnost provedení za rok  -  jedná se o kvalifikované odhady četnosti za rok. V rámci plnění jsou závazné jednotkové ceny a fakturace probíhá na základě skutečně 
provedeného množství. 

činnosti pod bodem B - měrnou jednotkou ks se rozumí vždy vymezená oblast dále blíže specifiovaná ve smlouvě o dílo a výše pod položkami 2 až 7, 8 až 11, 12 až 15, kdy každá 
položka zanemná jednu oblast

předpokládaný počet měrných jednotek  -  jedná se o kvalifikované odhady množství (měrných jednotek) oceňované jednotkovou cenou. V rámci plnění jsou závazné jen jednotkové 
ceny a fakturace probíhá na základě skutečně provedeného množství.

část II. - lokalita č. 3

B. Úklid veřejného prostranství – Chodníků a zelených ploch v jednotlivých oblastech, jak jsou tyto oblasti blíže vymezeny ve smlouvě o dílo, zejména v čl. III odst. 1 bod B 
smlouvy o dílo 1)

  počet   
měrných 
jednotek

vysvětlivky:

jednotková 
cena v Kč

celková cena bez DPH 
v Kč

měrné 
jednotky

předpokládaný 
počet měrných 

jednotek

předpokládaná 
četnost provedení 

za rok

četnost provedení 
za rok

1 193 256,94

B.I. Každý pracovní den

B.II. 2x měsíčně - první a třetí pondělí v měsíci

B.III. 2x měsíčně - druhé a čtvrté pondělí v měsíci

986 162,76
207 094,18


